
1ª Rank. Abs. 2ª Rank. Abs. 3ª Rank. Abs. 4ª Rank. Abs. 5ª Rank. Abs. Xunta Fem
12-nov. 3-dic. 28-ene. 18-feb. 25-mar. 26-mar. 21-abr. 22-abr. 23-abr.

1 0 CAAMAÑO GODOY, LAURA 16 21 16 14 NI NI 12 21 11* 100
2 3 MARTINEZ-RUMBO F.,NATALIA NI NI 21 NI NI NI 19 22 24 5 91
3 1 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 16 8 5* 17 7* 11 17 10 2* 79
4 78 LLORCA GARCÍA, MARTA NI NI NI NI NI NI 14 28 26 10 78
5 2 MACEIRA TAIBO, LOLA 14 8 NI 3* NI 13 11 12 5 63
6 2 COMESAÑA XESTEIRA, SARA NI NI 8 8 13 7 4* 10 7 53
7 2 ULLOA MORENO, INÉS NI NI NI NI NI 13 11 18 7 49
8 74 LÓPEZ-BOADO SANMARTÍN, JIMENA NI NI NI NI NI NI 14 16 19 49
9 73 CORBACHO ESTEBAN, BEATRIZ NI NI NI NI NI NI 19 12 12 43
10 4 RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA JESUS NI 7 0 NI 7 7 11 5 3 40
11 8 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA NI NI 0 NI NI NI 6 8 5 19
12 5 SINDE ROMERO, ELENA NI NI NI NI NI 16 NI NI NI 16
13 69 ISORNA FELPETO, ELENA NI NI NI NI NI NI 3 9 4 16
14 6 MELENDREZ CHAS, ARIADNA NI 14 NI NI NI NI NI NI NI 14
15 5 MUÑOZ VILLACORTA, ANA NI NI NI NI NI 11 NI NI NI 11
16 1 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA NI NI 0 NI NI NI 1 9 R 10
17 65 RADIO VARELA, MARÍA ALICIA NI NI NI NI NI NI 5 3 1 9
18 7 ALBERTE CASTIÑEIRAS, BEATRIZ NI NI NI NI NI 8 NI NI NI 8
19 6 NUÑEZ IGLESIAS, ALEJANDRA NI NI NI NI NI 0 0 6 0 6
20 6 NUÑEZ IGLESIAS, BLANCA NI NI NI NI NI 0 0 6 0 6
21 6 ULLOA MORENO, LUCIA NI NI NI NI NI 0 0 4 0 4
22 10 RODRIGUEZ CAMINO, LAURA NI NI NI NI NI 3 NI NI NI 3
23 10 CALVAR FERNANDEZ, MARIA NI NI 0 1 NI NI R 0 0 1
24 10 CUPEIRO EXPOSITO, MARIA JESUS NI NI NI NI NI 1 NI NI NI 1
25 10 LOPEZ VAZQUEZ, MATILDE 0 NI NI NI NI NI NI NI NI 0
26 10 FERNANDEZ DACAL, CECILIA NP NI NI NI NI NI NI NI NI 0
27 9 IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA NI NI 0 NI NI 0 NI NI NI 0
28 8 RODRIGUEZ BARREIRA, MARIA JESUS NI NI 0 R NI NI NI NI NI 0
29 8 BALTAR ALVAREZ, MENCIA NI NI 0 NI NI NI NI NI NI 0
30 8 CHOI, SEO YOUNG NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
31 8 VALDES SUAREZ, BEATRIZ NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
32 8 IGLESIAS ESTEVEZ, MARIA YOLANDA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
33 5 NOGUEIRA CONDE, MARIA PILAR NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
34 5 PEREZ RIVAS, MIRIAM NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
35 5 MALFEITO JIMENEZ, ROCIO NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
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36 5 RODRIGUEZ SANCHEZ, MONICA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
37 5 VARELA PORTO, AMPARO NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
38 5 SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ, CARMEN NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
39 5 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
40 5 LOPEZ DARRIBA, BEGOÑA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
41 5 ROZAS BELLO, ALICIA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
42 5 ROLON VARELA, CONSOLACION NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
43 5 PRADA SIERRA, MARIA DEL CARMEN NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
44 5 OURILLE RIVAS, MARIA LUISA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
45 5 DEL RIO QUINTA, CARMEN NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
46 5 VILLAMARIN RODRIGUEZ, BLANCA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
47 5 MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA, VICTORIA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
48 5 GONZALEZ PEREZ, ANGELES NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
49 5 ROLON VARELA, M. FERNANDA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
50 5 MENARD VARELA, VICTORIA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
51 5 RUEDA RUA, MERCEDES NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
52 5 BEN SUAREZ, SOCRRO NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
53 5 FONTENLA RODILES, JUANA MARIA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
54 5 FERNANDEZ BAÑA, MARIA FERNANDA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
55 5 LORENZO CARRAMAL, OTILIA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
56 5 BALAYO FORMOSO, MARIA JOSE NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
57 5 FERREIRO BARGADOS, MARIA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
58 5 VAILLO COBOS, MARIA DOLORES NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
59 5 GUIZAN DURAN, ANA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
60 5 SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
61 5 BORRAS SOLORZANO, MARIA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
62 5 BARREIRO POMBO, MARIA JOSE NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
63 5 BRAÑAS CARRO, MARIA DEL ROSARIO NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
64 5 IGLESIAS PENA, MARIA LUZ NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
65 5 VILAS MUÑIZ, MARIA PILAR NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
66 5 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
67 5 POTENTE CASTEDO, PILAR NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
68 5 DURAN MARTINEZ, MARIA CARMEN NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
69 5 MENARD VARELA, VICTORIA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
70 5 RUEDA RUA, MERCEDES NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
71 5 BEN SUAREZ, SOCRRO NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
72 5 FONTENLA RODILES, JUANA MARIA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
73 5 FERNANDEZ BAÑA, MARIA FERNANDA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
74 5 LORENZO CARRAMAL, OTILIA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
75 5 BALAYO FORMOSO, MARIA JOSE NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
76 5 FERREIRO BARGADOS, MARIA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
77 5 VAILLO COBOS, MARIA DOLORES NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0



78 5 GUIZAN DURAN, ANA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
79 5 SANGUOS ESPIÑA, MARIA JESUS NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
80 5 BORRAS SOLORZANO, MARIA NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
81 5 BARREIRO POMBO, MARIA JOSE NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
82 5 BRAÑAS CARRO, MARIA DEL ROSARIO NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
83 5 IGLESIAS PENA, MARIA LUZ NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
84 5 VILAS MUÑIZ, MARIA PILAR NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
85 5 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
86 5 POTENTE CASTEDO, PILAR NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0
87 5 DURAN MARTINEZ, MARIA CARMEN NI NI NI NI NI 0 NI NI NI 0

IMPORTANTE: ranking realizado el 28 de MARZO de 2023. A esta fecha cuentan 4 de las 6 vueltas disputadas. Los descartes están en rojo


